Opplys-
nMger
om
innbetaling NM 217/1986
og de NM 218/1986

berg-NM 219/1986

rettig-NM 220/1986
heter NM 221/1986betalingen
gjelder: NM 222/1986

NM 223/1986

NM 224/1986

NM 225/1986

NM 226/1986

NM 227/1986

NM 228/1986

Kr.

10 800,-

titusenåttehundre

NB Kr 900,-
NB Kr 900,-
NB Kr 900,-
NB Kr 900,-
NB Kr 900,-
NB Kr 900,-
NB Kr 900,-
NB Kr 900,-
NB Kr 900,-
NB Kr 900,-
NB Kr 900,-
NB Kr 900,-

For året

1987

Sørfold

Antall mutinger a-kr50-
Klun setvika

Antall flateutmål å kr. 15 Antall lengdeutmål å kr.